
Stredoeurópsky pohár 2006 v skialpinizme 
Kategória:   Muži  - absolútne poradie

M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc
1 Madaj Milan SK James Bobrovec 2 95 2:09:00 98,450 1 100 1:59:39 100,000 1 100 1:57:36 100,000 295 298,450
2 Svatojánsky Peter SK SKP Štrbské Pleso 1 100 2:07:00 100,000 1 100 1:59:39 100,000 2 95 1:59:41 98,259 295 298,259
3 Blažko Milan SK Psotkova chata 3 90 2:16:23 93,120 3 82 2:08:14 93,306 3 90 2:10:33 90,080 262 276,507
4 Leitner Miroslav SK ŽP Sport Podbrezová 7 76 2:21:05 90,018 3 82 2:08:14 93,306 4 86 2:11:33 89,396 244 272,720
5 Svoboda Marcel ČR Skialp Beskydy 5 82 2:17:41 92,241 4 76 2:10:17 91,838 7 76 2:17:30 85,527 234 269,606
6 Duch Miroslav ČR AKLVK ALPINE PRO 4 86 2:17:24 92,431 4 76 2:10:17 91,838 18 63 2:31:05 77,838 225 262,107
7 Żebracki Jacek PL GOPR Gr. Podhalańska 9 72 2:22:24 89,185 5 72 2:13:57 89,324 8 74 2:17:40 85,424 218 263,933
8 Wargocki Mariusz PL TKN Tatra Team 8 74 2:21:08 89,986 11 60 2:21:40 84,459 9 72 2:19:19 84,412 206 258,857
9 Trybała Marcin PL GOPR Gr. Beskidzka 15 66 2:30:51 84,190 10 62 2:20:58 84,878 11 70 2:23:14 82,104 198 251,172
10 Bánský Jaroslav ČR SAC Špindlerův Mlýn 20 61 2:33:33 82,709 6 70 2:16:38 87,570 15 66 2:27:28 79,747 197 250,026
11 Vondra Pavel ČR AKLVK ALPINE PRO 12 69 2:28:37 85,455 14 54 2:29:36 79,980 15 66 2:27:28 79,747 189 245,182
12 Pochobradský Jan ČR SAK HS Orlické hory 23 58 2:34:43 82,086 6 70 2:16:38 87,570 22 59 2:34:43 76,010 187 245,666
13 Němec Michal ČR AKLVK ALPINE PRO 13 68 2:28:37 85,455 14 54 2:29:36 79,980 21 60 2:34:36 76,067 182 241,502
14 Gebura Peter SK James Dolný Kubín 22 59 2:33:51 82,548 7 68 2:16:39 87,559 30 51 2:46:58 70,433 178 240,541
15 Prokop Jaroslaw PL KANDAHAR -POLSKA 26 55 2:38:18 80,227 15 52 2:29:58 79,784 12 68 2:23:39 81,866 175 241,877
16 Musialowski Piotr PL KW Warszawa 21 60 2:33:48 82,575 15 52 2:29:58 79,784 25 56 2:40:15 73,385 168 235,745
17 Žilka Richard SK ŽP Sport Podbrezová 39 42 2:52:22 73,680 12 58 2:25:53 82,018 20 61 2:33:48 76,463 161 232,161
18 Gebura Mikuláš SK James Dolný Kubín 19 62 2:33:32 82,718 17 48 2:33:12 78,101 30 51 2:46:58 70,433 161 231,252
19 Kacina Brano SK Slovenska Skialpinicka Asociacia 2 90 2:07:57 93,513 13 68 2:25:48 80,658 158 174,172
20 Pisarcik Milan SK HK James Dln. Kubin 7 68 2:16:39 87,559 5 82 2:16:03 86,439 150 173,998
21 Hepnar Josef ČR SAK HS Orlické hory 37 44 2:47:45 75,708 13 56 2:27:24 81,174 32 49 2:52:45 68,075 149 224,957
22 Ohrádka Pavol SK James Vysoké Tatry 36 45 2:47:11 75,965 17 48 2:33:12 78,101 27 54 2:40:52 73,104 147 227,169
23 Košút Peter SK Kriváň 29 52 2:41:12 78,784 29 24 3:01:33 65,905 10 71 2:23:08 82,161 147 226,850
24 Gąsienica Mikołajczyk Tomasz PL Tatra Team 8 66 2:17:06 87,272 6 79 2:17:02 85,819 145 173,091
25 Ziarko Maciej PL TKN Tatra Team 11 70 2:23:14 88,667 8 66 2:17:06 87,272 136 175,939
26 Hlavčo Josef SK James Bobrovec 17 64 2:31:18 83,939 17 64 2:29:39 78,583 128 162,523
27 Chrobak Andrzej PL TKN Tatra Team 14 67 2:28:56 85,273 11 60 2:21:40 84,459 127 169,732
28 Czech Jacek PL ''W SKALE'' KANDAHAR 18 63 2:33:30 82,736 9 64 2:18:13 86,567 127 169,303
29 Švec Milan ČR SAC Špindlerův Mlýn 27 54 2:39:34 79,591 14 67 2:25:56 80,585 121 160,175
30 Halaj Peter SK SSA 24 57 2:37:30 80,635 24 57 2:39:50 73,577 114 154,212
31 Jirák Jan ČR HS Jizerské hory 16 65 2:31:17 83,948 37 44 2:57:30 66,254 109 150,202
32 Kalousek Jiří ČR SAK HS Orlické hory 30 51 2:41:51 78,468 13 56 2:27:24 81,174 107 159,641
33 Lipták Eduard SK Equis-ing.steel a.s. 32 49 2:42:43 78,050 28 53 2:43:06 72,103 102 150,153
33 Ziak Igor PL HK JAMES Liptovsky Hradok 10 71 2:22:25 89,175 27 28 2:50:19 70,251 99 159,426
35 Spacek Jiri ČR Skialpin klub HS Orlicke Hory 22 38 2:40:32 74,533 23 58 2:34:44 76,002 96 150,535
36 Melek Matej SK ŽP Šport Podbrezová 35 46 2:47:09 75,980 33 48 2:56:19 66,698 94 142,678
37 Longauer Zdeno SK Slovenska Skialpinicka Asociacia 2 90 2:07:57 93,513 90 93,513
38 Čáni Miroslav SK HK JAMES Liptovský Hrádok 25 56 2:37:59 80,388 27 28 2:50:19 70,251 84 150,640
39 Sliacan Drahomir SK ZP Sport AS 21 40 2:39:51 74,851 40 41 3:02:55 64,292 81 139,143
40 Klimeš Michal ČR SAK HS Orlické hory 40 41 2:55:36 72,323 22 38 2:40:32 74,533 79 146,856
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41 Kuczinský Roman ČR Skialp Beskydy 6 79 2:19:13 91,225 79 91,225
42 Zwolinski Marcin PL 65 16 3:30:30 60,333 28 26 3:00:24 66,325 45 36 3:47:25 51,711 78 178,369
43 Poslušný Roman ČR HP 55 26 3:19:37 63,622 33 16 3:25:01 58,361 48 33 4:07:00 47,611 75 169,594
44 Ráb Jaroslav ČR SAK HS Orlické hory 57 24 3:21:35 63,001 33 16 3:25:01 58,361 47 34 4:02:14 48,548 74 169,911
45 Splichal Ladislav ČR HO Tanvald 23 36 2:43:39 73,113 43 38 3:37:40 54,028 74 127,141
46 Jindřišek Jan ČR HO Vrchlabí 44 37 3:02:36 69,551 23 36 2:43:39 73,113 73 142,664
47 Zachwieja Szymon PL GP GOPR 5 72 2:13:57 89,324 72 89,324
48 Lukeš Tomáš ČR LK Balvan 51 30 3:12:45 65,888 41 40 3:04:25 63,769 70 129,657
49 Pávek Jiří ČR SAK HS Orlické hory 50 31 3:09:58 66,854 46 35 3:53:55 50,274 66 117,128
50 Gomola Adam PL Kandahar 9 64 2:18:13 86,567 64 86,567
51 Śliwka Piotr PL Sekcja BG GOPR 10 62 2:20:58 84,878 62 84,878
52 Kapusta Rudolf SK LK Jasen.dolina 19 62 2:31:15 77,752 62 77,752
53 Kruczek Stanislav PL Kandahar 67 13 3:39:16 57,920 37 8 3:51:54 51,596 44 37 3:45:41 52,108 58 161,624
54 Sitko Roman SK Skialp klub Krizna 12 58 2:25:53 82,018 58 82,018
55 Mikuštiak Miroslav SK HK Tatrín Rbk 26 55 2:40:49 73,127 55 73,127
56 Špaček Jiří ČR SAK HS Orlické hory 28 53 2:40:51 78,956 53 78,956
57 Faga Štefan SK HS Ružomberok 29 52 2:43:17 72,022 52 72,022
58 Maliga Petr ČR SKIALP Beskydy 16 50 2:31:27 79,003 50 79,003
59 Pleskac Stepan ČR AKLUK Alpine Pro 16 50 2:31:27 79,003 50 79,003
60 Buriánek Miroslav ČR DB Labroxer HK 31 50 2:42:11 78,306 50 78,306
61 Dunka Štěpán ČR SAC Špindlerův Mlýn 33 48 2:44:31 77,196 48 77,196
62 Fajt Jan ČR SAK HS Orlické hory 34 47 2:45:33 76,714 47 76,714
63 Cigler Milan SK SC Krížna 34 47 2:56:37 66,585 47 66,585
64 Cienciala Martin ČR TJ TZ Trinec 18 46 2:36:09 76,625 46 76,625
65 Kantor Tomas ČR TJ TZ Trinec 18 46 2:36:09 76,625 46 76,625
66 Pramuk Ondrej SK Cover Martin 35 46 2:56:49 66,510 46 66,510
67 Styk Milan SK Horoklub BB 35 46 2:56:49 66,510 46 66,510
68 Gąsienica Roj Jan PL Tatra Team 19 44 2:38:47 75,354 44 75,354
69 Mikler Andrzej PL Tatra Team 19 44 2:38:47 75,354 44 75,354
70 Pečenka Libor ČR Sport Extrém Club Selník 69 11 3:46:17 56,124 49 32 4:13:56 46,311 43 102,436
71 Štikar Robert ČR 38 43 2:48:56 75,178 43 75,178
72 Pietka Marcin PL Gopr Beskidy 38 43 2:58:54 65,735 43 65,735
73 Arrai Josef SK SK Ziarska Dolina 20 42 2:39:14 75,141 42 75,141
74 Ondrus Miroslav SK Skialp klub Krizna 20 42 2:39:14 75,141 42 75,141
75 Schubert Erwin ČR AKLVK ALPINE PRO 39 42 2:59:39 65,461 42 65,461
76 Lopusný Matúš SK ZP Sport AS 21 40 2:39:51 74,851 40 74,851
77 Šplíchal Ladislav ČR HO Tanvald 41 40 2:57:25 71,583 40 71,583
78 Němec Tomáš ČR K+K team 42 39 2:58:37 71,102 39 71,102
79 Pleskač Jiří ČR AKLVK Alp.PRO 42 39 3:31:26 55,620 39 55,620
80 Menšík Radek ČR HO Vrbno pod Pradědem 43 38 3:01:05 70,133 38 70,133
81 Málek Michal ČR SAK HS Orlické hory 45 36 3:02:50 69,462 36 69,462
82 Patterman Pavel ČR HO Vrbno pod Pradědem 46 35 3:03:46 69,109 35 69,109
83 Kożuch Piotr PL Gr Kr GOPR 24 34 2:44:51 72,581 34 72,581
84 Przystaś Jakub PL Gr Kr GOPR 24 34 2:44:51 72,581 34 72,581
85 Chaloupský David ČR Outdoorteam UHK 47 34 3:04:52 68,698 34 68,698
86 Svoboda Ivan ČR Condor club 48 33 3:09:07 67,154 33 67,154
87 Brzosko Jakub PL Tatra Team 25 32 2:45:38 72,238 32 72,238
88 Golec Bartek PL Kandahar 25 32 2:45:38 72,238 32 72,238
89 Hamrlík Martin ČR HO Vrbno pod Pradědem 49 32 3:09:42 66,948 32 66,948
90 Hornowski Kuba PL KW Zakopane 26 30 2:47:10 71,575 30 71,575
91 Pawlikowski PrzemysławPL Tatra Team 26 30 2:47:10 71,575 30 71,575



92 Krotowski Tomek PL GOPR Karkonosze 52 29 3:15:19 65,023 29 65,023
93 Přibyl Ivan ČR VŠSK ped.f UK Praha 53 28 3:16:04 64,774 28 64,774
94 Dobroucký Daniel ČR HS Říčky 54 27 3:19:31 63,654 27 63,654
95 Goździk Marek PL Kandahar 28 26 3:00:24 66,325 26 66,325
96 Sehnal Tomáš ČR HO Holešov 56 25 3:19:58 63,511 25 63,511
97 Marcinek Jan SK ZP Sport AS 29 24 3:01:33 65,905 24 65,905
98 Marhan Milan ČR HO Banka Praha 58 23 3:23:26 62,428 23 62,428
99 Dąbrowski Arkady PL GWK GOPR 30 22 3:05:29 64,507 22 64,507
100 Pokorski Łukasz PL GWK GOPR 30 22 3:05:29 64,507 22 64,507
101 Dvořáček Libor ČR DB Labroxer HK 59 22 3:23:35 62,382 22 62,382
102 Pohl Jan ČR TJ SPARTAK Police n.M. 60 21 3:25:00 61,951 21 61,951
103 Guzik Tomasz PL Sekcja BG GOPR 31 20 3:06:24 64,190 20 64,190
104 Moskwa Maciej PL Sekcja BG GOPR 31 20 3:06:24 64,190 20 64,190
105 Frank Petr ČR SKIALP Kavčí Hory 61 20 3:26:36 61,471 20 61,471
106 Hloušek Martin ČR UHK 62 19 3:28:39 60,867 19 60,867
107 Chmielewski Bartosz PL Kandahar 32 18 3:12:33 62,140 18 62,140
108 Rakus Kornel PL Kandahar 32 18 3:12:33 62,140 18 62,140
109 Melichr Karel ČR 63 18 3:30:21 60,376 18 60,376
110 Zlámal Miroslav ČR HS Černý Důl 64 17 3:30:21 60,376 17 60,376
111 Záhrobský Dušan ČR 66 15 3:31:23 60,080 15 60,080
112 Hejtmánek Jiří ČR SAK HS Orlické hory 67 14 3:36:10 58,751 14 58,751
113 Grzegorzek Dariusz PL Kandahar 34 14 3:28:08 57,487 14 57,487
114 Konior Andrzej PL Kandahar 34 14 3:28:08 57,487 14 57,487
115 Buďárek David ČR HS-Černý dul 68 12 3:42:14 57,147 12 57,147
116 Czubak Sławomir PL Gr Kr GOPR 35 12 3:33:31 56,038 12 56,038
117 Oblicki Gniewomir PL Gr Kr GOPR 35 12 3:33:31 56,038 12 56,038
118 Ćwiek PrzemysławPL Gr Kr GOPR 36 10 3:39:11 54,589 10 54,589
119 Sokołowski Andrzej PL Gr Kr GOPR 36 10 3:39:11 54,589 10 54,589
120 Vebr David ČR HS Říčky 70 10 4:05:27 51,742 10 51,742
121 Barancewicz Jacek PL GOPR Karkonosze 71 9 4:05:55 51,644 9 51,644
122 Starzyk Rajmund PL KW Zakopane 37 8 3:51:54 51,596 8 51,596
123 Budský Šimon ČR Tigi-Shu 72 8 4:14:15 49,951 8 49,951
124 Kolář Tomáš ČR Tigi-Shu 73 7 4:14:15 49,951 7 49,951
125 Pachlopník Milan ČR 74 6 4:31:38 46,754 6 46,754
126 Janovský Jiří ČR TJ Sokol Bradlec 75 5 5:23:59 39,200 5 39,200
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Stredoeurópsky pohár 2006 v skialpinizme 
Kategória:   Muži  - do 39 rokov

M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc
1 Madaj Milan SK James Bobrovec 2 95 2:09:00 98,450 1 100 1:59:39 100,000 1 100 1:57:36 100,000 295 298,450
2 Svatojánsky Peter SK SKP Štrbské Pleso 1 100 2:07:00 100,000 1 100 1:59:39 100,000 2 95 1:59:41 98,259 295 298,259
3 Svoboda Marcel ČR Skialp Beskydy 4 86 2:17:41 92,241 3 82 2:10:17 91,838 5 82 2:17:30 85,527 250 269,606
4 Duch Miroslav ČR AKLVK ALPINE PRO 3 90 2:17:24 92,431 3 82 2:10:17 91,838 15 66 2:31:05 77,838 238 262,107
5 Trybała Marcin PL GOPR Gr. Beskidzka 13 98 2:30:51 84,190 9 64 2:20:58 84,878 9 72 2:23:14 82,104 234 251,172
6 Żebracki Jacek PL GOPR Gr. Podhalańska 7 76 2:22:24 89,185 4 76 2:13:57 89,324 6 79 2:17:40 85,424 231 263,933
7 Wargocki Mariusz PL TKN Tatra Team 6 79 2:21:08 89,986 10 62 2:21:40 84,459 7 76 2:19:19 84,412 217 258,857
8 Bánský Jaroslav ČR SAC Špindlerův Mlýn 17 64 2:33:33 82,709 5 72 2:16:38 87,570 12 69 2:27:28 79,747 205 250,026
9 Vondra Pavel ČR AKLVK ALPINE PRO 10 71 2:28:37 85,455 12 58 2:29:36 79,980 12 69 2:27:28 79,747 198 245,182
10 Pochobradský Jan ČR SAK HS Orlické hory 20 61 2:34:43 82,086 5 72 2:16:38 87,570 18 63 2:34:43 76,010 196 245,666
11 Němec Michal ČR AKLVK ALPINE PRO 11 70 2:28:37 85,455 12 58 2:29:36 79,980 17 64 2:34:36 76,067 192 241,502
12 Gebura Peter SK James Dolný Kubín 19 62 2:33:51 82,548 6 70 2:16:39 87,559 22 59 2:46:58 70,433 191 240,541
13 Prokop Jaroslaw PL KANDAHAR -POLSKA 22 59 2:38:18 80,227 13 56 2:29:58 79,784 10 71 2:23:39 81,866 186 241,877
14 Musialowski Piotr PL KW Warszawa 18 63 2:33:48 82,575 13 56 2:29:58 79,784 19 62 2:40:15 73,385 181 235,745
15 Žilka Richard SK ŽP Sport Podbrezová 29 52 2:52:22 73,680 11 60 2:25:53 82,018 16 65 2:33:48 76,463 177 232,161
16 Košút Peter SK Kriváň 23 58 2:41:12 78,784 25 32 3:01:33 65,905 8 74 2:23:08 82,161 164 226,850
17 Kacina Brano SK Slovenska Skialpinicka Asociacia 2 90 2:07:57 93,513 11 70 2:25:48 80,658 160 174,172
18 Pisarcik Milan SK HK James Dln. Kubin 6 70 2:16:39 87,559 3 90 2:16:03 86,439 160 173,998
19 Gąsienica Mikołajczyk Tomasz PL Tatra Team 7 68 2:17:06 87,272 4 86 2:17:02 85,819 154 173,091
20 Ziarko Maciej PL TKN Tatra Team 9 72 2:23:14 88,667 7 68 2:17:06 87,272 140 175,939
21 Hlavčo Josef SK James Bobrovec 15 66 2:31:18 83,939 14 67 2:29:39 78,583 133 162,523
22 Chrobak Andrzej PL TKN Tatra Team 12 69 2:28:56 85,273 10 62 2:21:40 84,459 131 169,732
23 Czech Jacek PL ''W SKALE'' KANDAHAR 16 65 2:33:30 82,736 8 66 2:18:13 86,567 131 169,303
24 Jirák Jan ČR HS Jizerské hory 14 67 2:31:17 83,948 25 56 2:57:30 66,254 123 150,202
25 Lipták Eduard SK Equis-ing.steel a.s. 25 56 2:42:43 78,050 21 60 2:43:06 72,103 116 150,153
26 Zwolinski Marcin PL Kandahar 51 30 3:30:30 60,333 24 34 3:00:24 66,325 30 51 3:47:25 51,711 115 178,369
27 Melek Matej SK ŽP Šport Podbrezová 27 54 2:47:09 75,980 23 58 2:56:19 66,698 112 142,678
28 Poslušný Roman ČR HP 42 39 3:19:37 63,622 29 24 3:25:01 58,361 33 48 4:07:00 47,611 111 169,594
29 Ráb Jaroslav ČR SAK HS Orlické hory 44 37 3:21:35 63,001 29 24 3:25:01 58,361 32 49 4:02:14 48,548 110 169,911
30 Ziak Igor SK HK JAMES Liptovsky Hradok 8 74 2:22:25 89,175 23 36 2:50:19 70,251 110 159,426
31 Šplíchal Ladislav ČR HO Tanvald 30 51 2:57:25 71,583 29 52 3:37:40 54,028 103 125,610
32 Čáni Miroslav SK HK JAMES Liptovský Hrádok 21 60 2:37:59 80,388 23 36 2:50:19 70,251 96 150,640
33 Lukeš Tomáš ČR LK Balvan 39 42 3:12:45 65,888 28 53 3:04:25 63,769 95 129,657
33 Pávek Jiří ČR SAK HS Orlické hory 38 43 3:09:58 66,854 31 50 3:53:55 50,274 93 117,128
35 Jindřišek Jan ČR HO Vrchlabí 33 48 3:02:36 69,551 19 44 2:43:39 73,113 92 142,664
36 Longauer Zdeno SK Slovenska Skialpinicka Asociacia 2 90 2:07:57 93,513 90 93,513
37 Kuczinský Roman ČR Skialp Beskydy 5 82 2:19:13 91,225 82 91,225
38 Zachwieja Szymon PL GP GOPR 4 76 2:13:57 89,324 76 89,324
39 Gomola Adam PL Kandahar 8 66 2:18:13 86,567 66 86,567
40 Śliwka Piotr PL Sekcja BG GOPR 9 64 2:20:58 84,878 64 84,878
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41 Mikuštiak Miroslav SK HK Tatrín Rbk 20 61 2:40:49 73,127 61 73,127
42 Sitko Roman SK Skialp klub Krizna 11 60 2:25:53 82,018 60 82,018
43 Buriánek Miroslav ČR DB Labroxer HK 24 57 2:42:11 78,306 57 78,306
44 Cigler Milan SK SC Krížna 24 57 2:56:37 66,585 57 66,585
45 Dunka Štěpán ČR SAC Špindlerův Mlýn 26 55 2:44:31 77,196 55 77,196
46 Pietka Marcin PL Gopr Beskidy 26 55 2:58:54 65,735 55 65,735
47 Maliga Petr ČR SKIALP Beskydy 14 54 2:31:27 79,003 54 79,003
48 Pleskac Stepan ČR AKLUK Alpine Pro 14 54 2:31:27 79,003 54 79,003
49 Schubert Erwin ČR AKLVK ALPINE PRO 27 54 2:59:39 65,461 54 65,461
50 Štikar Robert ČR 28 53 2:48:56 75,178 53 75,178
51 Cienciala Martin PL TJ TZ Trinec 15 52 2:36:09 76,625 52 76,625
52 Kantor Tomas PL TJ TZ Trinec 15 52 2:36:09 76,625 52 76,625
53 Gąsienica Roj Jan PL Tatra Team 16 50 2:38:47 75,354 50 75,354
54 Mikler Andrzej PL Tatra Team 16 50 2:38:47 75,354 50 75,354
55 Němec Tomáš ČR K+K team 31 50 2:58:37 71,102 50 71,102
56 Menšík Radek ČR HO Vrbno pod Pradědem 32 49 3:01:05 70,133 49 70,133
57 Arrai Josef SK SK Ziarska Dolina 17 48 2:39:14 75,141 48 75,141
58 Ondrus Miroslav SK Skialp klub Krizna 17 48 2:39:14 75,141 48 75,141
59 Málek Michal ČR SAK HS Orlické hory 33 47 3:02:50 69,462 47 69,462
60 Lopusný Matúš SK ŽP Šport Podbrezová 18 46 2:39:51 74,851 46 74,851
61 Sliacan Drahomir SK ŽP Šport Podbrezová 18 46 2:39:51 74,851 46 74,851
62 Patterman Pavel ČR HO Vrbno pod Pradědem 35 46 3:03:46 69,109 46 69,109
63 Chaloupský David ČR Outdoorteam UHK 36 45 3:04:52 68,698 45 68,698
64 Splichal Ladislav ČR HO Tanvald 19 44 2:43:39 73,113 44 73,113
65 Hamrlík Martin ČR HO Vrbno pod Pradědem 37 44 3:09:42 66,948 44 66,948
66 Kożuch Piotr PL Gr Kr GOPR 20 42 2:44:51 72,581 42 72,581
67 Przystaś Jakub PL Gr Kr GOPR 20 42 2:44:51 72,581 42 72,581
68 Krotowski Tomek PL GOPR Karkonosze 40 41 3:15:19 65,023 41 65,023
69 Brzosko Jakub PL Tatra Team 21 40 2:45:38 72,238 40 72,238
70 Golec Bartek PL Kandahar 21 40 2:45:38 72,238 40 72,238
71 Dobroucký Daniel ČR HS Říčky 41 40 3:19:31 63,654 40 63,654
72 Hornowski Kuba PL KW Zakopane 22 38 2:50:10 70,313 38 70,313
73 Pawlikowski PrzemysławPL Tatra Team 22 38 2:50:10 70,313 38 70,313
74 Sehnal Tomáš ČR HO Holešov 43 38 3:19:58 63,511 38 63,511
75 Marhan Milan ČR HO Banka Praha 45 36 3:23:26 62,428 36 62,428
76 Dvořáček Libor ČR DB Labroxer HK 46 35 3:23:35 62,382 35 62,382
77 Goździk Marek PL Kandahar 24 34 3:00:24 66,325 34 66,325
78 Pohl Jan ČR TJ SPARTAK Police n.M. 47 34 3:25:00 61,951 34 61,951
79 Frank Petr ČR SKIALP Kavčí Hory 48 33 3:26:36 61,471 33 61,471
80 Marcinek Jan SK ZP Sport AS 25 32 3:01:33 65,905 32 65,905
81 Hloušek Martin ČR UHK 49 32 3:28:39 60,867 32 60,867
82 Melichr Karel ČR 50 31 3:30:21 60,376 31 60,376
83 Dąbrowski Arkady PL GWK GOPR 26 30 3:05:29 64,507 30 64,507
84 Pokorski Łukasz PL GWK GOPR 26 30 3:05:29 64,507 30 64,507
85 Záhrobský Dušan ČR 52 29 3:31:23 60,080 29 60,080
86 Guzik Tomasz PL Sekcja BG GOPR 27 28 3:06:24 64,190 28 64,190
87 Moskwa Maciej PL Sekcja BG GOPR 27 28 3:06:24 64,190 28 64,190
88 Hejtmánek Jiří ČR SAK HS Orlické hory 53 28 3:36:10 58,751 28 58,751
89 Buďárek David ČR HS-Černý dul 54 27 3:42:14 57,147 27 57,147
90 Chmielewski Bartosz PL Kandahar 28 26 3:12:33 62,140 26 62,140
91 Rakus Kornel PL Kandahar 28 26 3:12:33 62,140 26 62,140



92 Vebr David ČR HS Říčky 55 26 4:05:27 51,742 26 51,742
93 Budský Šimon ČR Tigi-Shu 56 25 4:14:15 49,951 25 49,951
94 Kolář Tomáš ČR Tigi-Shu 57 24 4:14:15 49,951 24 49,951
95 Czubak Sławomir PL Gr Kr GOPR 30 22 3:33:31 56,038 22 56,038
96 Oblicki Gniewomir PL Gr Kr GOPR 30 22 3:33:31 56,038 22 56,038
97 Ćwiek Przemysław PL Gr Kr GOPR 31 20 3:39:11 54,589 20 54,589
98 Sokołowski Andrzej PL Gr Kr GOPR 31 20 3:39:11 54,589 20 54,589
99 0 0,000
100 0 0,000
101 0 0,000
102 0 0,000
103 0 0,000
104 0 0,000
105 0 0,000
106 0 0,000
107 0 0,000
108 0 0,000
109 0 0,000
110 0 0,000
111 0 0,000
112 0 0,000
113 0 0,000
114 0 0,000
115 0 0,000
116 0 0,000
117 0 0,000
118 0 0,000
119 0 0,000
120 0 0,000
121 0 0,000
122 0 0,000
123 0 0,000
124 0 0,000
125 0 0,000

Miesto pre sponzorov
daného podujatia

podujatia

M Umiestnenie pretekára v preteku
Bzm Počet bodov udelených za miesto

C Čas pretekára
Bzc Počet bodov udelených za čas



Stredoeurópsky pohár 2006 v skialpinizme 
Kategória:   Muži  - 40 a viac rokov / veteráni /

M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc
1 Blažko Milan SK Psotkova chata 1 100 2:16:23 100,000 1 100 2:08:14 100,000 1 100 2:10:33 100,000 300 300,000
2 Leitner Miroslav SK ŽP Sport Podbrezová 2 95 2:21:05 96,669 1 100 2:08:14 100,000 2 95 2:11:33 99,240 290 295,908
3 Gebura Mikuláš SK James Dolný Kubín 3 90 2:33:32 88,830 3 82 2:33:12 83,703 9 72 2:46:58 78,189 244 250,722
4 Špaček Jiří ČR SAK HS Orlické hory 6 79 2:40:51 84,789 4 76 2:40:32 79,880 5 82 2:34:44 84,371 237 249,040
5 Hepnar Josef ČR SAK HS Orlické hory 10 71 2:47:45 81,302 2 90 2:27:24 86,997 10 71 2:52:45 75,572 232 243,870
6 Ohrádka Pavol SK James Vysoké Tatry 9 72 2:47:11 81,577 3 82 2:33:12 83,703 7 76 2:40:52 81,154 230 246,434
7 Kruczek Stanislav PL KS Kandahar 15 66 3:39:16 62,200 6 70 3:51:54 55,297 15 66 3:45:41 57,847 202 175,343
8 Švec Milan ČR SAC Špindlerův Mlýn 5 82 2:39:34 85,471 3 90 2:25:56 89,459 172 174,930
9 Kalousek Jiří ČR SAK HS Orlické hory 7 76 2:41:51 84,265 2 90 2:27:24 86,997 166 171,262
10 Halaj Peter SK SSA 4 86 2:37:30 86,593 6 79 2:39:50 81,679 165 168,271
11 Klimeš Michal ČR SAK HS Orlické hory 11 70 2:55:36 77,667 4 76 2:40:32 79,880 146 157,547
12 Pečenka Libor ČR Sport Extrém Club Selník 16 65 3:46:17 60,271 16 65 4:13:56 51,411 130 111,682
13 Přibyl Ivan ČR VŠSK ped.f UK Praha 13 98 3:16:04 69,560 98 69,560
14 Kapusta Rudolf SK LK Jasen.dolina 4 86 2:31:15 86,314 86 86,314
15 Fajt Jan ČR SAK HS Orlické hory 8 74 2:45:33 82,382 74 82,382
16 Faga Štefan SK HS Ružomberok 8 74 2:43:17 79,953 74 79,953
17 Grzegorzek Dariusz PL Kandahar 5 72 3:28:08 61,611 72 61,611
18 Konior Andrzej PL Kandahar 5 72 3:28:08 61,611 72 61,611
19 Pramuk Ondrej SK Cover Martin 11 70 2:56:49 73,834 70 73,834
20 Styk Milan SK Horoklub BB 11 70 2:56:49 73,834 70 73,834
21 Starzyk Rajmund PL KW Zakopane 6 70 3:51:54 55,297 70 55,297
22 Svoboda Ivan ČR Condor club 12 69 3:09:07 72,116 69 72,116
23 Sliacan Drahomir SK ŽP Šport Podbrezová 13 68 3:02:55 71,371 68 71,371
24 Zlámal Miroslav ČR HS Černý Důl 14 67 3:30:21 64,836 67 64,836
25 Pleskač Jiří ČR AKLVK Alp.PRO 14 67 3:31:26 61,745 67 61,745
26 Barancewicz Jacek PL GOPR Karkonosze 17 64 4:05:55 55,459 64 55,459
27 Pachlopník Milan ČR 18 63 4:31:38 50,209 63 50,209
28 Janovský Jiří ČR TJ Sokol Bradlec 19 62 5:23:59 42,096 62 42,096

M Umiestnenie pretekára v preteku
Bzm Počet bodov udelených za miesto

C Čas pretekára
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podujatia

Krajina Klub SEP Jánske Lázněmiesto Priezvisko Meno
Spolu 

body za 
miesto

Spolu 
body za 
čas

SEP Puchar Pilska SEP Tatran. Lomnica



Stredoeurópsky pohár 2006 v skialpinizme 
Kategória:   Ženy  - absolútne poradie

M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc
1 Derezinska Magdalena PL TKN Tatra team 1 100 2:49:32 100,000 1 100 2:56:46 100,000 1 100 2:44:07 100,000 300 300,000
2 Lackovičová Lenka SK ŽP Sport Podbrezová 2 95 2:54:23 97,219 1 100 2:56:46 100,000 2 95 2:56:20 93,072 290 290,291
3 Zyszkowska Justyna PL TKN Tatra team 4 86 3:04:23 91,946 4 76 3:20:18 88,251 3 90 3:20:42 81,772 252 261,969
4 Formánková Dita ČR AKLVK ALPINE PRO 6 79 3:25:06 82,659 2 90 3:10:07 92,978 5 82 3:31:26 77,621 251 253,258
5 Jahodová Šárka ČR DSA 8 74 3:36:10 78,427 2 90 3:10:07 92,978 6 79 3:45:25 72,806 243 244,211
6 Dzik Aleksandra PL K.S. KANDAHAR 7 76 3:35:35 78,639 3 82 3:15:19 90,503 7 76 4:03:52 67,298 234 236,440
7 Bánská Petra ČR HO Vrchlabí 9 72 3:47:02 74,673 6 70 3:46:16 78,123 4 86 3:23:08 80,793 228 233,589
8 Solik Agnieszka PL K.S. KANDAHAR 11 70 3:48:06 74,324 3 82 3:15:19 90,503 152 164,827
9 Korbová Alice ČR Přírodní vědy Praha 3 90 2:57:25 95,557 90 95,557
10 Ziaja Magdalena PL TKN Tatra team 5 82 3:11:41 88,444 82 88,444
11 Gąsienica Roj Helena PL KW Zakopane 4 76 3:20:18 88,251 76 88,251
12 Janocik Monika PL AKG Łódź 5 72 3:25:55 85,844 72 85,844
13 Konior Agnieszka PL Kandahar 5 72 3:25:55 85,844 72 85,844
14 Chaloupská Pavlína ČR 10 71 3:47:49 74,417 71 74,417
15 Spackova Jaroslava ČR SAK Orlicke Hory 6 70 3:46:16 78,123 70 78,123
16 0 0,000
17 0 0,000
18 0 0,000
19 0 0,000
20 0 0,000
21 0 0,000
22 0 0,000
23 0 0,000
24 0 0,000
25 0 0,000
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Stredoeurópsky pohár 2006 v skialpinizme 
Kategória:   juniori

M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc
1 Laštík Juraj SK James Dolný Kubín 1 100 1:40:10 100,000 1 100 0:42:10 100,000 1 100 1:46:13 100,000 300 300,000
2 Jadamus Roman CZ Skialp Beskydy 2 95 1:42:29 97,739 2 95 0:42:53 98,313 2 95 1:58:34 89,584 285 285,637
3 Hepnar Jan CZ SAK HS Orlické hory 3 90 1:49:23 91,574 3 90 0:42:54 98,275 3 90 2:06:07 84,221 270 274,070
4 Husár Viliam SK HK Kamenná chata 5 82 1:54:29 87,495 6 79 0:48:10 87,529 6 79 2:31:05 70,303 240 245,327
5 Kantor Sebastian CZ Skialp Beskydy 6 79 1:57:31 85,236 4 86 0:44:54 93,898 165 179,134
6 Nekvinda Alexandr CZ 8 74 2:06:21 79,277 7 76 2:40:47 66,062 150 145,339
7 Antomi Grzegorz PL 4 86 1:53:35 88,188 86 88,188
8 Cienik Juraj SK Detva 4 86 2:22:47 74,390 86 74,390
9 Beczała Grzegorz PL Kandahar 5 82 0:46:28 90,732 82 90,732
10 Paľa Peter SK TJ Nižná 5 82 2:29:28 71,064 82 71,064
11 Petrovic Vlastimil SK HK James DK 7 76 0:48:56 86,158 76 86,158
12 Groh Stanislav CZ Vrchlabí 7 76 1:58:35 84,469 76 84,469
13 Stanek Piotr PL Kandahar 8 74 0:49:49 84,630 74 84,630
14 Hudziak Daniel PL GB GOPR 9 72 1:06:48 63,114 72 63,114
15 0 0,000
16 0 0,000
17 0 0,000
18 0 0,000
19 0 0,000
20 0 0,000
21 0 0,000
22 0 0,000
23 0 0,000
24 0 0,000
25 0 0,000
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Stredoeurópsky pohár 2006 v skialpinizme 
Kategória:   juniorky

M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc
1 Findurová Viera SK Vysoké Tatry 1 0 2:18:14 100,000 1 0 0:53:48 100,000 1 0 2:22:39 100,000 0 300,000
2 0 0,000
3 0 0,000
4 0 0,000
5 0 0,000
6 0 0,000
7 0 0,000
8 0 0,000
9 0 0,000
10 0 0,000
11 0 0,000
12 0 0,000
13 0 0,000
14 0 0,000
15 0 0,000
16 0 0,000
17 0 0,000
18 0 0,000
19 0 0,000
20 0 0,000
21 0 0,000
22 0 0,000
23 0 0,000
24 0 0,000
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Stredoeurópsky pohár 2006 v skialpinizme 
Kategória:   kadeti

M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc
1 Jokl Michal SK SSA 2 95 1:44:15 98,177 2 95 0:42:33 99,334 1 100 1:26:28 100,000 290 297,512
2 Groh Radoslav CZ AKLVK ALPINE PRO 1 100 1:42:21 100,000 3 90 0:43:10 97,915 4 86 1:34:11 91,807 276 289,722
3 Sliačan Jakub SK ŽP Sport Podbrezová 4 86 1:50:24 92,708 1 100 0:42:16 100,000 3 90 1:31:46 94,224 276 286,933
4 Bargiel Andrzej PL TKN Tatra Team 3 90 1:47:10 95,505 4 86 0:44:12 95,626 2 95 1:26:29 99,981 271 291,112
5 Turlík Matuš SK C.A.P. Prešov 5 82 1:52:57 90,615 5 82 0:44:50 94,275 8 74 1:56:19 74,337 238 259,228
6 Brožek Adam CZ SAC Špindlerův Mlýn 6 79 1:58:08 86,639 6 79 0:45:48 92,285 158 178,925
7 Gregorcek Pisth PL 7 76 1:59:28 85,672 7 76 1:44:08 83,035 152 168,707
8 Styk Ondrej SK ŽP Sport Podbrezová 9 72 2:08:28 79,670 6 79 1:38:44 87,576 151 167,246
9 Stöhr Jan CZ JPJ Jablonec 10 71 2:08:55 79,392 8 74 1:00:26 69,939 145 149,332
10 Stöhr Pavel CZ JPJ Jablonec 11 70 2:09:02 79,321 9 72 1:03:59 66,059 142 145,379
11 Danko Matuš SK James Bobrovec 5 82 1:38:02 88,201 82 88,201
12 Beczała Witold PL Kandahar 7 76 0:47:12 89,548 76 89,548
13 Šritr Jirka CZ 8 74 2:07:25 80,327 74 80,327
14 Karafa Braňo SK Himalaya kl.VT 9 72 2:02:12 70,758 72 70,758
15 Leitner Benjamin SK ŽP Sport Podbrezová 10 71 2:03:12 70,184 71 70,184
16 Boczula Michał PL Kandahar 10 71 1:12:15 58,501 71 58,501
17 Brožek Dominik CZ SAC Špindlerův Mlýn 12 69 2:24:01 71,068 69 71,068
18 0 0,000
19 0 0,000
20 0 0,000
21 0 0,000
22 0 0,000
23 0 0,000
24 0 0,000
25 0 0,000
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Stredoeurópsky pohár 2006 v skialpinizme 
Kategória:   kadetky

M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc M Bzm C Bzc
1 Pastoreková Lucia SK HK Kamená chata 1 100 2:06:01 100,000 1 100 0:50:39 100,000 1 100 1:54:17 100,000 300 300,000
2 Gajewska Ewa PL TKN Tatra Team 2 95 2:31:16 83,308 3 90 0:59:09 85,630 185 168,937
3 Grohová Karolina CZ Vrchlabí 3 90 2:44:29 76,614 2 95 2:39:44 71,546 185 148,160
4 Wajda Julia PL Kandahar 2 95 0:54:07 93,594 95 93,594
5 Danková Michaela SK 3 90 3:06:44 61,201 90 61,201
6 Habina Ania PL KW Zakopane 4 86 1:05:23 77,466 86 77,466
7 Chruściel Aleksandra PL Speleoklub Dąbrowa Górnicza 5 82 1:18:36 64,440 82 64,440
8 0 0,000
9 0 0,000
10 0 0,000
11 0 0,000
12 0 0,000
13 0 0,000
14 0 0,000
15 0 0,000
16 0 0,000
17 0 0,000
18 0 0,000
19 0 0,000
20 0 0,000
21 0 0,000
22 0 0,000
23 0 0,000
24 0 0,000
25 0 0,000
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